
令和３年６月 

シティ信金パーソナルダイレクト 

ご契約者 各位 

 

大阪シティ信用金庫 

 

ＮＴＴドコモの携帯電話をご利用のお客さまへ 

 

 平素は、当金庫の「シティ信金パーソナルダイレクト」をご利用いただき、

誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、ＮＴＴドコモから「ｉモード公式サイト」が終了する旨の

連絡がありました。 

 「ｉモード公式サイト」終了にともない、お客さまが登録された「マイメニ

ュー」またはｉＭｅｎｕのメニューリストから当金庫ホームページにアクセス

ができなくなります。 

 お手数ではございますが「ｉモード公式サイト」終了前にブックマークし、

今後はブックマークからアクセスいただきますようお願い申し上げます。 

 「ｉモード公式サイト」終了について、またはブックマークの操作方法につ

きましては、ＮＴＴドコモにご確認いただきますよう併せてお願い申し上げま

す。 

 お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

ｉモード公式サイトの終了について（ＮＴＴドコモのサイト） 

https://www.nttdocomo.co.jp/info/notice/page/201007_00.html 

 

以 上 


